
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Alena	KOPOVÁ

Název	práce Trh	minipivovarů	v	České	republice

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Drobnosti
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	poskytuje	zajímavý	pohled	na	pivovarnictví	v	České	Republice.
Díky	využití	statistických	metod	bylo	možné	určit	význam	výsledků.
Někteří	z	manažerů	sledovaných	podniků	projevili	přímo	v	dotazníku	zájem	o	výsledky	této
diplomové	práce.
Studentce	se	také	podařilo	uchopit	současnou	situaci	spojenou	s	pandemií	COVID-19,
která	ovlivnila	trh	minipivovarů.	Z	výsledků	je	patrné	jakým	způsobem	podniky	na	situaci	reagovali.
Všechny	cíle	práce	byly	splněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Podniky	mohou	v	současné	(pandemické)	situaci	využívat	státní	dotace.	Můžete	charakterizovat	z
pohledu	
minipivovaru,	jaké	jsou	praktické	možnosti	a	výše	možných	finančních	náhrad,	které	může	využít?
Co	si	myslíte	o	nápoji	"hard	seltzer",	který	má	být	hitem	letošního	léta,	a	možnostech	jeho	výroby	v
minipivovarech?



Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


